

CORRIGENDUM-1 TO TENDER NO CGI2448P20

CLARIFICATIONS TO THE QUERIES

Query 1) *The Bid Security (EMD) value as mentioned in the tender document for Part- A is Rs. 16,19,000/- (Sixteen Lakhs Nineteen Thousand Only) & for Part- B is Rs. 8,45,000/- (Eight Lakhs Forty Five Thousand Only) which totals for Rs. 24,64,000/- (Twenty-Four Lakhs Sixty Four Thousand Only) but in the RFX section of OIL E-Portal of Tender, the EMD is mentioned for Rs. 22,53,000/- (Twenty Two Lakhs Fifty Three Thousand), Please clarify us with the change of EMD value in regard with both the source.*

Reply: The amount mentioned in the RFX section of OIL E-Portal of Tender as Rs. 22,53,000/- (Twenty Two Lakhs Fifty Three Thousand) is typographical error. **Correct EMD value is as under:**

For Part A works:

₹16,19,000.00 (Sixteen Lakh Nineteen Thousand) Only

For Part B works:

₹8,45,000.00 (Eight Lakh Forty Five Thousand) Only

Query 2) *In Page -63 of SOQ, the supply of Casing Pipe of 300mm & 100mm Dia. is mentioned. Please clarify the provider of casing pipe as the provider of Casing Pipe is not clearly mentioned in the Special Condition of Contract. (Pg 81, under Materials to be Supplied by Company & Pg. 82 Materials to be Supplied by Contractor).*

Reply: Supply of Casing Pipes as per Specifications mentioned in the SOQ is in Contractor's scope. In page 81, clause 13, Materials to be supplied by Company is mentioned. All other materials required are in Contractor's scope (Page 82, clause 15). In Page 82, clause 15.1, approved brands of some items have been specified. For any other Manufacturer qualification, prior approval must be taken from the Client by submitting application along with all necessary qualification documents.